DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Ano IV Edição Nº CCCLIX de 3 de Julho de 2019

Informações do Diário Oficial Prefeitura Municipal de General Sampaio FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV Edição Nº CCCLIX de 3 de Julho de 2019

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

SUMÁRIO

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AO SERVIDOR, QUE INDICA PARA TRATAR DE INTERES PARTICULAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	SE
CONCESSÃO: 160 A/2019 DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AO SERVIDOR, QUE INDICA PARA TRATAR DE INTERES PARTICULAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	SSE

Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV Edição Nº CCCLIX de 3 de Julho de 2019

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude - Grupo: Portaria

CONCESSÃO: 145 A\2019

CONCESSÃO: 145 A\2019

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Portaria

CONCESSÃO: 160 A\2019

CONCESSÃO: 160 A\2019

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV Edição Nº CCCLIX de 3 de Julho de 2019

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito Municipal

- Maria Cordeiro Moreira
 Secretaria Municipal de Saúde
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município
- Rafael Marinho Bezerra
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Jose Cordeiro Moreira
 Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
 Rural e Meio Ambiente
- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de General
 Sampaio

- Anibal Soares de Mesquita Neto
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planeiamento
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Solange Maria Magalhaes Vaz
 Secretaria Municipal de Proteção Social

